
Zawody: Zawody agility Bye Bye Pandemia Miejscowość: OSiR Będzin Stadion, ul. Data: 22-05-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 nr 1 ML

Sędzia: Petr Pupik
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

47.00
166

83.00
3.53

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 41 Agata  Leśniak SKIPPER 37.20 0 0 0 0.00 0.00 4.46 1 DOSK

2 46 Paweł Nowak Bimber 28.88 2 0 10 0.00 10.00 5.75 2 BDB

3 43 Alicja Man Best Brandy Lucky Aussies 30.60 2 0 10 0.00 10.00 5.42 3 BDB

4 44 Izabela Marsollek Nero DIS DIS DIS DIS

5 92 Katarzyna Pach WrOOOm DIS DIS DIS DIS

42 Aleksandra Michalik Phoebe N N N N

45 Marta Chęciak Nessy N N N N


